— a Zólyom megyei Oztroluka nevü birtokot, amelyet Zyman nevű alakosának adomá
nyozott, akitől azonban a birtokot Tamás váci püspök elvette, a püspök halála után a hatá
rok leírása mellett visszaadja Zyman-nak. 

Tartalmilag átírta: Kont Miklós nádor 1360. máj. 8. (Osztroluczky család lt. — OL. Filmtár 1719. 
doboz.) 

A tartalmi átírás szövege: 
quoddam privilégium domini Ladislai olym regis Hungarie illustris in anno domini M m o CCmo 

LXXX" 1 0 nono, anno autem regni sui decimo octavo confectum presentarat, cuius tenoré inter cetera 
possessionem Oztroluka vocatam in comitatu de Zolyum existentem primum per ipsum dominum 
Ladislaum regem Zyman istrioni suo perpetuo datam et collatam per eundem diutius optentam 
extitisse, temporis etiam curiculo tandem ab'eodem per venerabilem in Christo patrem Thomam 
tunc episcopum Wacyensem potentialiter ablatam fuisse, demum autem mortuo ipso Thoma episcopo 
per eundem dominum Ladislaum regem dicto Zyman sub inclusionibus metarum in eodem regali 
privilegio distincte specificatarum restitutam fore declararant. 

3548. 

— megengedi Ormand-i János fiának: Miklós comesnek, hogy fiúörökös hiányában vejét: 
Deniperius fiát: István mestert örökbe fogadja, s Ormand, Herend, Tuteus és Obon nevű 
birtokait neki adományozza. 
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Tartalmilag átírta: Pál országbíró 1344. jan. 27. (Dl. 87.160. Esterházy lt.) 

A tartalmi á t írás s z ö v e g e : 

easdem litteras privilegiales dicti domini Ladislai regis in anno ab incarnatione domini M° CC° 
octuagesimo nono confectas confirmantes litteras patentes eiusdem nostro iudiciario examini de-
monstravit, in quarum tenoribus conspeximus isto modo contineri, quod comes Nicolaus filius Johan
nis de Ormand ad ipsius domini Ladislai regis accedens presentiam ab eodem petivisset humiliter 
supplicando, quod cum filiali careret solatio de benignitate regia concederet sibi filium adoptare, 
cui de ipsius domini Ladislai regis voluntate et permissione universas possessiones suas daret, traderet 
et donaret, ipse igitur dominus Ladislaus rex pensatis fidelitatibus et servitiis eiusdem comitis Nicolai, 
que progenitoribus suis et eidem fideliter exhibuisset et inpendisset, licentiam mere veritatis et filium 
sibi dedisset adoptandi, licet post mortem ipsius comitis Nicolai, si ipsum sine herede decedere con-
tingerit, ad manus ipsius domini Ladislai regis possessiones sue devolvi debuissent, verum idem comes 
Nicolaus de ipsius domini regis fidelibus fidelissime obsequentem ipsi dominó Ladislao regi, scilicet 
magistrum Stephanum filium Deniperii generum suum eidem dominó regi personaliter presentatum 
in sui presentia in filium adoptasset, universas possessiones suas, videlicet Ormand, Herend, Tuteus 
et Obon vocatas cum omnibus utilitatibus earundem seu pertinentiis universis simul cum quibusdam 
quatuor vineis suis in territoriis in Zeytk et in Wersend ac in Zeheth habitis dedisset, tradidisset et 
donasset supradicto magistro Stephano et suis heredibus heredumque suorum successoribus iure 
perpetuo et pacifice possidendas. Cuiquidem donationi idem dominus Ladislaus rex suum regium 
prebuisset consensum et assensum donationem eandem ratam habendo et acceptando, ymo idem 
dominus rex ipsas possessiones defuncto ipso comite Nicolao in manus suas regias devolvi debendas 
eidem magistro Stephano et suis heredibus contulisset perpetuo possidendas.